
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

Σχολή Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

Πολυτεχνειούπολη, 73100 Χανιά 

ΤΗΛ: 28210-37102-4, FAX: 28210-37183 

e-mail: secretary_arch@lists.tuc.gr, www.arch.tuc.gr 

 
 

Χανιά, 12/12/2017 
                                                                                                                                                                Αρ. Πρωτ.:  351 

 
ΑΝΑΚΗΡΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ  

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
 

 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών (ΑΡΜΗΧ) του Πολυτεχνείου Κρήτης 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το ΦΕΚ 607/23-11-2017 (τ. ΥΟΔΔ) περί «διορισμού του κ. Κων/νου Προβιδάκη του Παναγιώτη ως 
Κοσμήτορα της Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πολυτεχνείου Κρήτης 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 μέρους Β του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ Α΄ 78/30-5-2017) ως ισχύει και ιδίως της 
παραγράφου 1. Η θητεία των μονομελών και συλλογικών οργάνων διοίκησης των Ανώτατων 
Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), που λήγει την 31η Αυγούστου 2017, παρατείνεται έως την 30ή 
Νοεμβρίου 2017. 

3. Την με αριθμό Πρωτ. 153348Ζ1/15.09.2017 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των 
μονοπρόσωπων οργάνων των ΑΕΙ και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών ΕΕΠ, 
ΕΔΙΠ και ΤΕΠ, των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των ΑΕΙ κατά την  
πρώτη εφαρμογή του Ν. 4485/2017 (Α’114)». 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/4-8-2017). 

5. Την Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ Β’3969/13-11-2017. 

6. Το ΦΕΚ 4154/28-11-2017 (τ. Β’) περί «λειτουργίας των μονοτμηματικών Σχολών κατ’ άρθρο 18 παρ. 2 
του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/4-8-2017/τ.Α’) στο Πολυτεχνείο Κρήτης».  

7. Την με αριθμ. Πρωτ. 344/6-12-2017 Προκήρυξη του Κοσμήτορα της Σχολής ΑΡΜΗΧ για την «Εκλογή 
πέντε μελών ΔΕΠ στην Κοσμητεία της Σχολής ΑΡΜΗΧ» 

Διαπιστώνουμε  

Ότι για τις εκλογές πέντε (5) μελών ΔΕΠ της Σχολής ΑΡΜΗΧ για την Κοσμητεία της Σχολής και εντός της 
τεθείσας στην προκήρυξη προθεσμίας (Δευτέρα 11 Δεκεμβρίου 2017 και ώρα 12:00 μμ) υποψηφιότητα 
υπέβαλλε μόνο ο κ. Παναγιώτης Παρθένιος, Αναπληρωτής Καθηγητής της Σχολής ΑΡΜΗΧ. 

Σύμφωνα με την προκήρυξη αλλά και τις ισχύουσες διατάξεις οι θέσεις των μελών ΔΕΠ για την Κοσμητεία 
της Σχολής ΑΡΜΗΧ είναι πέντε (5)  και ως εκ τούτου ο αριθμός των εμπρόθεσμα υποβληθέντων αιτήσεων 
υποψηφιότητας δεν είναι επαρκής για την συμπλήρωση και των πέντε (5) θέσεων 

 

mailto:secretary_arch@lists.tuc.gr


Αποφασίζουμε 

Την επαναπροκήρυξη και των πέντε (5) θέσεις  των μελών ΔΕΠ στην Κοσμητεία της Σχολής ΑΡΜΗΧ. 

  

 

                         Ο Κοσμήτορας 

 

 

         Καθηγητής Κων/νος Π. Προβιδάκης 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
 
Πρυτανεία Πολυτεχνείου Κρήτης. 
Μέλη ΔΕΠ, ΕΕΠ, ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ, Διοικητικού Προσωπικού Σχολής ΑΡΜΗΧ. 
Ιστοσελίδα Σχολής ΑΡΜΗΧ. 

 
 


